
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кел ОБЛАСТЫ 

ысык-кел району

САДЫР АКЕ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
ЖЕРГИЛИКТУУ КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

- ИССЫК-КУЛЬСКИЙ РАЙОН

МЕСТНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА САДЫР АКЕ

Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин 
1-уюштуруу сессиясы

токтом
21.02.2024 №4 Темир айылы

«Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кенеши» 
мекемесинин ченемдик - укуктук актылары жонундо

“Кыргыз Республикасынын ченемдик укуктук актылары женунде” 1<Р 
Мыйзамына жана Кыргыз Республикасынын Окметунун 2010-жылдын 25-мартындагы 
№184 токтому менен бекитилген “Жергиликтуу ез алдынча башкаруунун 
органдарынын ченемдик-укуктук актыларын каттоонун тартиби женунде Типтуу 
жобонун 6-пунктуна ылайык «Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецеши» 
токтом кылат:

1. Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу тургундарынын кепчулук тузуму 
мамлекекеттик тилди жакшы билгендигине байланыштуу «Садыр Аке айыл 
аймагынын жергиликтуу кецеши» мекемесинин ченемдик-укуктук актылары 
мамлекеттик тилде кабыл алынсын.

/
2. Токтом Кыргыз Республикасынын иштеедегу мыйзамдарына ылайык Ысык-Кел 

областтык юстиция органынан мамлекеттик каттоодон еткерулсун.

3. Токтомдун аткарылышын камсыз кылуу жагы Садыр Аке айыл аймагынын 
жергиликтуу кецешинин жооптуу катчысы А.Рахмановго милдеттендирилсин.

4. Токтомду кеземелдее жагы Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин

А.С. Бараканова


